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  Szukana strona nie została odnaleziona.


        
      
    

    
  
  
    
                Brak dostępnych produktów.

  Bądźcie czujni! W tym miejscu zostanie wyświetlonych więcej produktów w miarę ich dodawania.
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  Informacja o sklepie

  
    Biossom
ul. Podbiałowa 11/8
61-680 Poznań
Polska
          

            Zadzwoń do nas: +48 530 023 052
                  

        Napisz do nas:
        
      






    
    
        
            Zanim przejdziesz dalej, zapoznaj się z informacją o tym, jak wykorzystujemy dane użytkowników i zdecyduj, czy się na to zgadzasz. W ustawieniach zaawansowanych możesz wyłączyć zbieranie danych. Bez Twojej zgody możemy wykorzystywać tylko pliki cookies niezbędne do działania strony. Dzięki analitycznym i marketingowym plikom cookies, możemy stale ulepszać naszą stronę w zakresie działania, treści oraz wyglądu.

W dowolnej chwili możesz wycofać swoją zgodę na przetwarzanie danych, zażądać informacji o zakresie przetwarzanych danych lub zmienić zakres przetwarzania danych.


            
                Więcej informacji

                Dostosuj pliki cookie
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                                Opis i ciasteczka
                            
                            
                                
                                    Funkcjonalne pliki cookie są bezwzględnie niezbędne do świadczenia usług sklepu, a także do jego prawidłowego działania, dlatego nie ma możliwości odmowy ich użycia. Umożliwiają one użytkownikowi poruszanie się po naszej stronie internetowej i korzystanie z różnych opcji lub usług, które na niej istnieją.
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	PHP_SESSID	biossom.bio	Plik cookie PHPSESSID jest natywny dla PHP i umożliwia stronom internetowym przechowywanie zserializowanych danych o stanie. Na stronie internetowej służy do ustanowienia sesji użytkownika i przekazania danych o stanie poprzez tymczasowe ciasteczko, które jest powszechnie znane jako ciasteczko sesyjne. Te pliki cookie pozostaną na Twoim komputerze tylko do momentu zamknięcia przeglądarki.	Sesja
	PrestaShop-#	biossom.bio	Jest to plik cookie, którego Prestashop używa do zapisywania informacji i utrzymywania otwartej sesji użytkownika. Umożliwia zapisywanie informacji takich jak waluta, język, identyfikator klienta między innymi danymi niezbędnymi do prawidłowego funkcjonowania sklepu.	480 godziny
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                                    To te, które zbierają informacje o reklamach wyświetlanych użytkownikom serwisu. Mogą być anonimowe, jeśli zbierają tylko informacje o wyświetlanych powierzchniach reklamowych bez identyfikacji użytkownika lub spersonalizowane, jeśli zbierają dane osobowe użytkownika sklepu przez osobę trzecią, w celu personalizacji wspomnianych powierzchni reklamowych.
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                                    Zbierają informacje o tym, jak użytkownik przegląda sklep, zwykle anonimowo, choć czasami pozwalają również na jednoznaczną identyfikację użytkownika w celu uzyskania raportów o zainteresowaniach użytkowników produktami lub usługami, które oferuje sklep.
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          ECO MINDSET sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu, ul. Radłowa 7/1, 61-602 Poznań wpisaną do Rejestru Przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 0000780319, NIP: 9721300010, REGON: 383015588
        

      

    

  



        
      

    

    
        
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  


    

    
      
    
  